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Orar generat:11/09/2020 aSc Orare

E Drejte
Biznesi

I.Pendavinji142

E Drejte
Biznesi

I.Pendavinji142

E Drejte
Biznesi

I.Pendavinji142

E Drejte
Biznesi

I.Pendavinji142

Anglisht

A.Pashko136

Anglisht

A.Pashko127

E Drejte
Biznesi

I.Pendavinji142

E Drejte
Biznesi

I.Pendavinji142

E Drejte
Biznesi

I.Pendavinji142

E Drejte
Biznesi

I.Pendavinji142

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj147

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj147

Anglisht

J.Cyfeku131

Anglisht

J.Cyfeku131

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj147

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj147

Anglisht

B.Stavre143

Anglisht

B.Stavre143

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj147

Sociologji e
Përgjithshme

M.Hoxhaj147

E Drejte
Biznesi

I.Pendavinji142

E Drejte
Biznesi

I.Pendavinji142

Anglisht

K.Prodani147

Anglisht

K.Prodani147

E
 H

ë
n

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2

Finance 1
Grupi 3 Turizem 1 Menaxhim 1 Marketing 1 Informatike

Biznesi 1
Biznes dhe

Tregeti 1
Ekonomiks

1
Asistent

Menaxher 1

Orarul general clase
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Orar generat:11/09/2020 aSc Orare

Anglisht

A.Pashko147

Anglisht

A.Pashko147

Anglisht

A.Pashko147

Anglisht

A.Pashko147

Anglisht

D.Kaçauni129

Anglisht

D.Kaçauni126

Anglisht

D.Kaçauni129

Anglisht

D.Kaçauni126

Bazat e
Programimit

M.Pano148 (LabTur)

Bazat e
Programimit

M.Pano148 (LabTur)

Anglisht

J.Cyfeku127

Anglisht

J.Cyfeku138

Anglisht

J.Cyfeku127

Anglisht

J.Cyfeku138

Statistike
M.Teneqexhi /

E.Frasheri142

Statistike
M.Teneqexhi

E.Frasheri142

E
 M

a
rt

ë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2

Finance 1
Grupi 3 Turizem 1 Menaxhim 1 Marketing 1 Informatike

Biznesi 1
Biznes dhe

Tregeti 1
Ekonomiks

1
Asistent

Menaxher 1
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Menaxhim
Biznesi

S.Stillo147

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo147

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo147

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo147

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo147

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo147

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo147

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo147

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo147

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo147

Statistike

I.Palla131

Statistike

I.Palla131

Statistike

I.Palla131

Statistike

I.Palla131

Statistike

I.Palla131

Statistike

I.Palla131

Statistike

I.Palla131

Statistike

I.Palla131

Sociologji

I.Nikaj142

Sociologji

I.Nikaj142

Kontabilitet

F.Cucllari142

Kontabilitet

F.Cucllari142

E
 M

ë
rk

u
rë

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2

Finance 1
Grupi 3 Turizem 1 Menaxhim 1 Marketing 1 Informatike

Biznesi 1
Biznes dhe

Tregeti 1
Ekonomiks

1
Asistent

Menaxher 1
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Statistike

I.Palla147

Statistike

I.Palla147

Statistike

I.Palla147

Statistike

I.Palla147

Statistike

I.Palla147

Statistike

I.Palla147

Statistike

I.Palla147

Statistike

I.Palla147

Statistike

I.Palla147

Statistike

I.Palla147

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo131

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo131

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo131

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo131

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo131

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo131

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo131

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo131

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo142

Menaxhim
Biznesi

S.Stillo142

E
 E

n
jte

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2

Finance 1
Grupi 3 Turizem 1 Menaxhim 1 Marketing 1 Informatike

Biznesi 1
Biznes dhe

Tregeti 1
Ekonomiks

1
Asistent

Menaxher 1
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Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Ligje per
Informaticiene

t e Biznesit
I.Pendavinji126

Ligje per
Informaticiene

t e Biznesit
I.Pendavinji126

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Mikroekonomi

E.Vangjeli142

Shkrim
Akademik

M.Harremi129

Shkrim
Akademik

M.Harremi129

Administrim
Publik

E.Dhimitri131

Administrim
Publik

E.Dhimitri131

E
 P

re
m

te

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

Finance 1
Grupi 1

Finance 1
Grupi 2

Finance 1
Grupi 3 Turizem 1 Menaxhim 1 Marketing 1 Informatike

Biznesi 1
Biznes dhe
Tregeti 1

Ekonomiks
1

Asistent
Menaxher 1


